

# Obecní úřad Žďárek , 463 44 Sychrov

IČO 00671860,

tel 48546023, e-mail : zdarek@raz-dva.cz

Č.j.25/2020

Ve Žďárku 13.7.2020

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené obci Žďárek dne 10.7.2020 Vám poskytujeme tyto informace .

1. Počet obyvatel 155
2. vytápění budovy OÚ
  - a) elektřina
- 3 Odběratel elektřiny ČEZ prodej a.s Praha
4. spotřeba el. 13421 kWh 66.016,91,- Kč
- 5 Spokojenost s odběratele ANO
- 6 Zněna do budoucna NE
- 7 Zemní plyn NENÍ
8. Spotřeba NENÍ
9. Spokojenost , NENÍ plyn
10. Změnu plynu nemůžeme plánovat
11. Telekomunikační služby ( internet volání )  
Volání : 02 CZECH REPUBLIC a.s.  
Internet : Viktor Trnka Malá Skála
12. zaplaceno volání 22.542,- Kč  
internet 0,- Kč
13. s naším odběratelem volání , internet jsme spokojeni .
14. neplánujeme žádnou změnu v tel. službách ani internetu .

S pozdravem

Mgr. Iva Havlíková  
Starostka obce Žďárek

**Obecní úřad Žďárek , 463 44 Sychrov**

IČO 00671860,

tel 48546023, e-mail : [zdarek@raz-dva.cz](mailto:zdarek@raz-dva.cz)